

# **HALFDAN TIMM ApS**

Øster Allé 56  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2017**

---

**Halfdan Moth Timm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HALFDAN TIMM ApS  
Øster Allé 56  
2100 København Ø  
Telefonnummer: 26828401  
CVR-nr: 34902127  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 389.585, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på DKK 866.165.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>483.368</b>	<b>289.320</b>
Personaleomkostninger .....		-317.648	-43.989
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>165.720</b>	<b>245.331</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		334.380	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>500.100</b>	<b>245.331</b>
Skat af årets resultat .....		-110.505	-65.056
<b>Årets resultat</b> .....		<b>389.595</b>	<b>180.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		389.595	180.275
<b>I alt</b> .....		<b>389.595</b>	<b>180.275</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		50.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		51.000	51.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		12.700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.700</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.700</b>	<b>101.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		123.289	77.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		719.321	399.790
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>842.610</b>	<b>476.790</b>
Likvide beholdninger .....		385.535	14.605
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.228.145</b>	<b>491.395</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.341.845</b>	<b>592.395</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		786.165	346.078
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>866.165</b>	<b>426.078</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		312.167	166.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		163.513	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>475.680</b>	<b>166.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>475.680</b>	<b>166.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.341.845</b>	<b>592.395</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	346.078	426.078
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....		50.492	50.492
Årets resultat .....		389.595	389.595
Egenkapital, ultimo .....	80.000	786.165	866.165